
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio 4° Ambito Territoriale  di Isernia 
 

 
USR Molise – Ufficio 4° Ambito Territoriale di Isernia 

Via G. Berta – 86170 Isernia 

tel. 0865/4627200  –  fax. 0865/50680 - E-mail: usp.is@istruzione.it – uspis@postacert.istruzione.it Sito: WWW.uspisernia.it  
 

1 

     Ai Dirigenti Scolastici 
di ogni ordine e grado 

Loro Sedi 
Agli Ambiti Territoriali 

Loro Sedi 
  

Al SITO SEDE 
 

 

IL DIRIGENTE 

Vista l’Ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Regionale del 14 luglio 2020 concernente le Utilizzazioni e 

le Assegnazioni Provvisorie del Personale ATA, nonché i criteri e le modalità per la sostituzione dei Direttori 

dei Servizi Generali ed Amministrativi per l’anno scolastico 2020/2021 

DISPONE 

il termine ultimo per la produzione delle  domande  ai fini della compilazione della graduatoria provinciale   

per incarichi ai D.S.G.A -anno scolastico 2020/2021- è fissato al  7 agosto 2020. 

 

 

IL DIRIGENTE  

Marialuisa FORTE 
                                                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa   

                                                                                                                                             ai sensi dell’art.3 comma 2 D.LGS n.39/1993                    

                                                                                                             

 

 
 

             
    

 

 

 


		2020-07-16T13:14:02+0200
	Isernia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPIS.REGISTRO UFFICIALE.U.0001273.16-07-2020




